令和 ５年 ５月 １６日

 保護者様

佐賀市立小中一貫校富士校

中 学 部 校 長  福 岡 浩 彰

小学部校長 小田島ひとみ

６月１１日(日)佐賀市フリー参観デーについて（お知らせ）

 新緑の候 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。日頃より、本校教育に関

し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、６月１１日（日）は佐賀市一斉の授業参観日です。富士校では、小中一貫教育の取組みを知

っていただくために、下記の要領で授業参観を行います。

 つきましては、ご多用中とは存じますが是非ご参観くださいますようご案内いたします。

記

日時：令和５年６月１１日(日)

   午前中授業参観 各学級 （授業内容の詳細につきましては後日お知らせいたします。）

場所：小学部会場「交流活動」（中３と小１・２）    …2校時（ ９：２５～１０：１０）

   中学部会場「交流活動」（中２と小４、中１と小６）…3校時（１０：３０～１１：１５）

時間 小学部会場 中学部会場

登校 8:15 中学 3 年 小学 1 年 小学２年 小学３年 小学５年 小学４年 中学２年 小学６年 中学１年

1 時間目 8:30-9:15 授業参観 授業参観 授業参観 授業参観 授業参観 授業参観 授業参観 授業参観 授業参観

2 時間目 9:25-10:10
授業参観【交流活動】

「絵本の読み聞かせ」

中学部教諭

乗り入れ授業

中学部教諭

乗り入れ授業
授業参観 授業参観 授業参観 授業参観

3 時間目 10:30-11:15 授業参観 授業参観 授業参観 授業参観 授業参観
授業参観【交流活動】

「筝交流」

授業参観【交流活動】

「外国語・英語交流」

4 時間目 11:25-12:10
中学部

へ移動
授業参観 授業参観 授業参観 授業参観

小学部

へ移動
授業参観

小学部

へ移動
授業参観

給食 12:10-12:50 給 食

昼休み 12:50-13:35 昼休み

5 時間目 13:40-14:25 通常授業
風水害避難訓練（小学部のみ）

（児童引き渡し訓練）

通常授業
風水害

避難訓練

通常授業

下校 15:00 通常授業 通常授業 通常授業

  迎え 迎え 迎え

※ 小学部では、午後は大雨等で児童のみでの下校が困難になった状況を想定し、保護者への児童引き

渡し訓練を行います。ご協力の程、よろしくお願いします。